
1 

 

Samsung Electronics Baltics akcijas  

“Pērc vai pasūti iepriekšpārdošanā sadzīves tehnikas ierīces, kurām tiek piemērota 

akcija, un dāvanā saņem Samsung Jet putekļu sūcēju” (turpmāk tekstā – Akcija) 

NOTEIKUMI & NOSACĪJUMI 

 

Uz Akciju attiecas šādi noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi). 

Organizators 

1. Akcijas organizators ir SIA Samsung Electronics Baltics, reģistrācijas Nr. 40003963909, 

adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija, (turpmāk tekstā - Organizators). 

 

Akcijas vispārīgie noteikumi 

2. Akcija ir spēkā Pielikumā I sadaļā "Akcijas periods" norādītajā laika periodā (turpmāk – 

Akcijas periods). Lūdzam ņemt vērā, ka dažādos Veikalos var tikt piemēroti dažādi 

Akcijas periodi, tādēļ Dalībnieki tiek aicināti rūpīgi iepazīties ar šiem Noteikumiem un 

Pielikumu I, lai izvairītos no iespējamiem pārpratumiem. 

3. Akcijas norises valstis – Latvija, Lietuva un Igaunija. 

4. Akcija ir spēkā Pielikumā I norādīto tirgotāju tiešsaistes un fiziskajos veikalos, kā arī 

Organizatora tiešsaistes veikalos šādās mājas lapās: https://www.samsung.com/lv/ 

Latvijā; https://www.samsung.com/lt/ Lietuvā; https://www.samsung.com/ee/ Igaunijā 

(turpmāk tekstā – Veikals). 

Dalībnieki 

5. Akcija paredzēta fiziskām un juridiskām personām. 

6. Personas, kas jaunākas par 18 gadiem, var piedalīties šajā Akcijā un saņemt balvas tikai 

ar savu vecāku piekrišanu. 

 

Akcija 

7. Akcijas preces ir noteiktas Samsung veļas mazgājamās mašīnas, ledusskapji un putekļu 

sūcēji, kurus Organizators ir izplatījis Veikalā, kā norādīts Pielikumā II (turpmāk tekstā – 

Akcijas preces). Par katru Akcijas preci, kas iegādāta Akcijas periodā Veikalā, pircējam 

(turpmāk tekstā – Dalībnieks) ir tiesības bez maksas saņemt dāvanu – Samsung Jet 60, 

Jet 75 vai Jet 85 putekļu sūcēju, Kā norādīts Pielikumā II sadaļā “Piemērojamā dāvana” 

(turpmāk tekstā – Dāvana). Dažu Akcijas preču un Dāvanu pieejamība var būt ierobežota. 

8. Dažas Akcijas preces var nebūt uzreiz pieejamas Veikalos Akcijas laikā, un tāpēc tās ir 

jāpasūta iepriekš. Ja Akcijas prece ir iepriekš pasūtīta, Akcijas prece tiks izsniegta kopā ar 

Dāvanu, kad Akcijas prece būs pieejama Veikalā. 

9. Akcijas piedāvājums ir spēkā tikai tām Akcijas precēm, kuras izplata Organizators un kas 

tiek pārdotas Veikalos. Šī Akcija neattiecas uz tām Samsung precēm, kuras izplata citas 

trešās puses. Pircējam ir jāpārliecinās, ka viņa izvēlētās preces pirkuma brīdī ir pieejamas 

un tām tiem piemērota Akcija Veikalā. Pircējam rūpīgi jāiepazīstas ar šiem Noteikumiem 

un Pielikumu I, lai izvairītos no iespējamiem pārpratumiem. 

https://www.samsung.com/lv/
https://www.samsung.com/lt/
https://www.samsung.com/ee/


2 

 

10. Ja Dalībniekam ir kādi jautājumi par attiecīgo Akcijas preču un Dāvanas krāsu, 

tehniskajiem parametriem vai citām detaļām, tam jāsazinās ar Samsung zvanu centru, 

kas minēts šo noteikumu 26. punktā, vai tieši ar Veikala pārstāvjiem. 

 

Dāvana  

 

10. Veikals Dāvanu izsniedz Dalībniekam kopā ar iegādāto Akcijas preci, ja pirkums tiek veikts 

veikalā. 

11. Ja pirkums tiek veikts interneta veikalā, Dāvana tiek pievienota Akcijas precei iepirkumu 

grozā un piegādāta Dalībniekam. Papildu piegādes izdevumus par palielinātu pasūtījuma 

svaru un izmēru segs Veikals. 

12. Akcijai pieejamo Dāvanu un Akcijas preču skaits ir ierobežots. Pēc pieejamā limita 

sasniegšanas Dāvanu bez maksas saņemt nav iespējams. Ja Dāvanas nav pieejamas, Veikalā 

pārdevējs norādīs “izpārdots” vai līdzīgu paziņojumu. 

13. Dāvanas nevar apmainīt pret naudu, apmainīt pret citu preci vai nodot atpakaļ. Tas 

neietekmē normatīvajos aktos un ražotāja garantijas noteikumos noteiktās patērētāja 

tiesības. 

14. Dalībnieks maksā visus piemērojamos nodokļus un sedz citus nepieciešamos izdevumus, 

kas saistīti ar Dāvanu. 

15. Ja Dalībnieks nolemj atteikties no pirkuma līguma saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, tas atgriež Dāvanu attiecīgajā veikalā kopā ar Akcijas preci. 

 

Vispārīgi 

11. Šajā akcijā sniegtās priekšrocības nav piemērojamas izmantošanai kopā ar citām 

Organizatora kampaņām, akcijām un konkursiem, ja vien nav skaidri noteikts citādi.  

12. Akcija ir paredzēta tikai pircējiem mazumtirdzniecībā un nav saistīta ar precēm, kas 

iegādātas ar tālākas pārdošanas mērķi. 

13. Tiek piemēroti vispārējie Veikala pārdošanas un piegādes noteikumi, izņemot gadījumus, 

ja šajos noteikumos ir skaidri noteikts citādi. 

14. Organizators patur tiesības pamatoti un saskaņā ar spēkā esošajām tiesību aktu prasībām 

mainīt vai atcelt Noteikumus jebkurā laikā un bez iepriekšēja brīdinājuma. 

15. Dalībniekam nav tiesību saņemt Akcijas labumus, ja tiek konstatēts, ka Dalībnieks nav 

ievērojis Noteikumus vai Dalībnieks ir izmantojis Akciju negodīgā vai ļaunprātīgā veidā 

16. Organizators nav atbildīgs par Akcijas apturēšanu nepārvaramas varas – force majeure –

starptautisku un nacionālu sankciju vai citu apstākļu dēļ, kurus Organizators nevar 

kontrolēt.  

17. Dalībnieks piekrīt, ka Organizators nav atbildīgs par jebkādām traumām, zaudējumiem 

vai bojājumiem, kas radušies saistībā ar līdzdalību Akcijā vai saistībā ar Akciju, ciktāl to 

pieļauj piemērojamie tiesību akti. 

18. Ja Dalībnieks ir ievērojis Akcijas noteikumus, taču Veikals atsakās izsniegt Dāvanu, 

pircējam ir jāatgriežas ar pretenziju attiecīgajā Veikalā. Organizators nav atbildīgs par 

ierobežojumiem vai grozījumiem, ko Veikals ir ieviesis saistībā ar Akciju. Organizators nav 



3 

 

atbildīgs par jebkādiem veiktajiem grozījumiem vai papildinājumiem, ko Veikals ir veicis 

Akcijas ietvaros, ja tie ir pretrunā vai jebkādā veidā papildina šos Noteikumus (piemēram, 

papildu dāvanas). 

19. Akcijas izpildi regulē Latvijas Republikas normatīvie akti. Jebkādi ar Akciju saistīti strīdi 

tiek risināti Latvijas Republikas tiesās. 

20. Ja Dalībniekam ir jautājumi vai pretenzijas attiecībā uz Akciju, tās var iesniegt līdz 2024. 

gada 31. augustam, zvanot vai rakstot uz Samsung zvanu centru. 

 

Latvija 

Tel. nr.: 8000 7267 

info@samsung.lv 

Lietuva 

Tel. nr.: 8800 7777 

info@samsung.lt 

Igaunija 

Tel. nr.: 800 7267 

info@samsung.ee 

 

[Pielikumi nākamajās lapās] 

  

mailto:info@samsung.lv
mailto:info@samsung.lt
mailto:info@samsung.ee


4 

 

PIELIKUMS I 

Veikalu saraksts 

Veikali Latvijā Akcijas periods 

1. PREMIUMSTORE SIA, reģistrācijas Nr. 40201013769, 

juridiskā adrese: Ganību dambis 24D, Rīga, LV- 1005; kā arī 

Organizatora tiešsaistes veikalā, kas pieejams sekojošā 

adresē: https://www.samsung.com/lv/; 

No 2024. gada 3. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

2. TET SIA, reģistrācijas Nr. 40003052786, juridiskā adrese: 

Dzirnavu iela 105, LV-1011, Rīga, www.tet.lv;  

No 2024. gada 2. 

maija līdz 2024. gada 

31. maijam 

3. MK TRADE SIA, reģistrācijas Nr. 40103299982, juridiskā 

adrese: Buļļu iela 51C, LV-1067, Rīga, www.rdveikals.lv;  

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

4. Electronic Trade UAB, reģistrācijas Nr. 302662379, juridiskā 

adrese: Savanorių pr. 441B, LT-49185 Kauņa, 

www.bigbox.lv; 

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

5. PTA SIA, reģ. Nr. 40003386198, Dambja iela 3A, Rīga, LV-

1005, tiešsaistes veikala adrese: https://pta.lv/lv/. 

 

No 2024. gada 6. 

maija līdz 2024. gada 

31. maijam 

 

Veikali Lietuvā Akcijas periods 

1. PREMIUMSTORE UAB, reģistrācijas Nr. 304288706, juridiskā 

adrese: Krokuvos g. 13, LT-09314 Viļņa; kā arī Organizatora 

tiešsaistes veikalā, kas pieejams sekojošā adresē: 

https://www.samsung.com/lt/; 

No 2024. gada 3. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

2. TOPO GRUPĖ UAB, reģistrācijas Nr. 134777619, juridiskā 

adrese: R. Kalantos g. 32, LT-52494, Kauņa, 

www.topocentras.lt;   

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

3. AVITELOS PREKYBA UAB, reģistrācijas Nr. 142054984, 

juridiskā adrese: Taikos pr. 15, LT-91135, Klaipēda, 

www.avitela.lt;  

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

4. VERSLO VARTAI UAB, reģistrācijas Nr. 301114554, juridiskā 

adrese: Taikos pr. 39, LT-91150, Klaipēda, 

www.technorama.lt;  

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

5. Electronic Trade UAB, reģistrācijas Nr. 302662379, juridiskā 

adrese: Savanorių pr. 441B, LT-49185 Kauņa, 

www.bigbox.lt;  

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

6. KESKO SENUKAI UAB, reģistrācijas Nr. 234376520, 

juridiskā adrese: Islandijos pl. 32B, LT-474460 Kauņa, 

www.keskosenukai.lt.  

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

 

 

http://www.tet.lv/
http://www.rdveikals.lv/
http://www.bigbox.lv/
https://pta.lv/lv/
http://www.topocentras.lt/
http://www.avitela.lt/
http://www.technorama.lt/
http://www.bigbox.lt/
http://www.keskosenukai.lt/


5 

 

Veikali Igaunijā Akcijas periods 

1. PREMIUMSTORE OÜ, reģistrācijas Nr. 14122422, juridiskā 

adrese: Pärnu maantee 22, Tallina, Igaunija; kā arī 

Organizatora tiešsaistes veikalā, kas pieejams sekojošā 

adresē: https://www.samsung.com/ee/; 

No 2024. gada 3. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

2. Electronic Trade UAB, reģistrācijas Nr. 302662379, juridiskā 

adrese: Savanorių pr. 441B, LT-49185 Kauņa, 

www.bigbox.ee;  

No 2024. gada 15. 

aprīļa līdz 2024. gada 

31. maijam 

3. Wexl Grupp OÜ, reģistrācijas Nr. 11792719, juridiskā 

adrese: Magdaleena tn 3, 11312, Tallina, www.onoff.ee;  

No 2024. gada 2. 

maija līdz 2024. gada 

31. maijam 

 

 

  

http://www.bigbox.ee/
http://www.onoff.ee/


6 

 

PIELIKUMS II 

Saraksts ar Akcijas precēm un piemērojamajām Dāvanām 

 

 

Akcijas prece 
Akcijas preces 

SKU numurs 

Piemērojamā 

dāvana 

Dāvanas SKU 

numurs 

Plats BMF 

ledusskapis 

RB53DG703ES9EO Jet 60  putekļu 

sūcējs 

VS15A6031R4/SB 

Plats BMF 

ledusskapis 

RB53DG706CB1EO Jet 75 putekļu 

sūcējs 

VS20B75AGR1/GE 

Ledusskapis ar 

franču tipa durv’[im 

RF65DG960ESREO Jet 85 putekļu 

sūcējs 

VS20C8522TN/GE 

Putekļu sūcējs - 

robots 

VR7MD97714G/GE Jet 75  putekļu 

sūcējs 

VS20B75AGR1/GE 

Veļas mazgājamā 

mašīna 

WW11DB8B95GHU4 Jet 60 putekļu 

sūcējs 

VS15A6031R4/SB 

Veļas mazgājamā 

mašīna 

WW90DB8U94GBU4 Jet 60 putekļu 

sūcējs 

VS15A6031R4/SB 

Veļas mazgājamā 

mašīna 

WW90DB8U94GHU4 Jet 60  putekļu 

sūcējs 

VS15A6031R4/SB 

Veļas mazgājamā 

mašīna 

WW11DB7B94GBU4 Jet 60  putekļu 

sūcējs 

VS15A6031R4/SB 

Veļas mazgājamā 

mašīna 

WW11DB7B94GEU4 Jet 60  putekļu 

sūcējs 

VS15A6031R4/SB 

Veļas mazgājamā 

mašīna 

WW11DB7B34GWU4 Jet 60 putekļu 

sūcējs 

VS15A6031R4/SB 


